Bruciiedorf. Sane laborum veslroi uni
,

i|uos propriis manibus et sumplibus co-

iilis , sive de nnlrimentis veslrorum ani-

inalium, nullus omnino a vobis decinias

exigere praesumat. Adiiciinus etiain, ut

in ecclesiis, quae in l'undo monaslerii

veslri suol, liceal vobis, honeslos eligere

sacerdoit's, (]ui niniiriim per vos episcopo

praesentenliir; alqiie si idonei l'iieriiil,

ab eodem episcopo curam animaiuin su-

scipiaiit, eiqiie de spirilualibus, vobis vero

de leni|)oralibus respondeaiit. Qnod si

commuiH' in terra illa fueiil iiitei(lictuii),

exclusis ab Ecclesia restia excommuni-
catis et inleidiclis, clausis iaiiuis liceat

vobis siil)niissa voce divina officia cele-

brare. Scpulturam quoque eiusdem mo-
naslerii libeiam esse concediniiis, nt eo-

rum, qui se iliic se|ieliri deliberaverint,

devolioni, et cxtreniae voluntati, nisi forte

excommunicati vel intcrdicti sint, niillus

obsislat: salva iustitia malricis Ecclesiae.

Decernimus ergo, ut nulli omnino liomi-

num liceat praelatum monasterinm te-

mere perturbare, aut eius posscssiones

auferie, vel ablalas relinere, imminuere,

seu quibuslibel vexalionibus faligare; sed

omnia integra conserventur eorum, prò

quorum gubernalione et s;;bstenlaiione

concessa siinl, usibiis omnimodis profu-

tura: salva Sedis Apostolicae auctoritaii'.

S 111 IT.

et dioecesani episcopi canonica iiislilia.

Si ipia igitiir in fiiliirum ecriesiiislica

sufciilarisve persona liiiius noslrae consii-

tiitionis pagiiiain sciens, contra eam te-

mere venire lentaverit, secundo tcrliovc

coinmoiiita, nisi realuin suum congrua

salisfaclione correxcrit, poleslatis honoris-

qiie sui digiiitate careal, reamque se di-

vino iiidicio existerc de perpetrata ini-

qiiilate cognoscal , et a sacratissimo (tor-

pore et S ingirme Dei et Domini Kideni-

ptoris nostii lesu Clirlsti aliena lìai, attpie

in exlieino examine ilislriclae ultionisub-

iaceal; cunclis aiilem cideni loco insta

servanlibus sii p.ix Domini nostri lesu

Christi, quatenns et bic friiclnm bonae

aclionis percipianl , et apud dislrictuni

Indiceli] praemia aelcrnae pacis invenianf.

.Milieu.

EciO Ei (iEMUS catliolicae Ecclesiae ejii-

scopus siisbc.

o3n An. e. Il 'in

traiti!

i poO-

Eui;.lnii IT.

Ego Tlieodewinus S. Rnlliiiae episc. ss. " '' ""•"•

Ego (jregoriiis presbyter canlinalis S. suiiscripiiou»*.

Callisti ss.

''

Ego Guido presbyter cardinalis lii. S.

Clirysngoni ss.

Ego Ubaldus presb. card. Ss. Ioannis

et Paoli ss.

Ego .\riberlus presbvter cardinalis S.